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Förslag till beslut 

 

1. Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen. 

 

2. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

Olle Johnselius 

Stadsdelsdirektör  Ulla Johansson 

Verksamhetsområdeschef 

 

Remissbehandling 

Skrivelse om ”Utred stödet till cp-skadade barn” har av kommunstyrelsen remitte-

rats till stadsdelsnämnden för yttrande(Bilaga 1). Kommunstyrelsen har inom sta-

den remitterat ärendet till stadsdelsnämnderna i Rinkeby-Kista, Älvsjö och Skär-

holmen samt till stadsledningskontoret. Remisstiden sträcker sig till den 16 sep-

tember 2009. 

 

Ärendets beredning 

Remissen har tillställts det lokala handikapprådet för synpunkter. Handikapprådets 

yttrande bifogas ärendet (Bilaga 2). 

 

Skrivelsen 

Oppositionsborgarrådet Carin Jämtin (s) har i skrivelse till kommunstyrelsen den 

20 juli 2009 uppmärksammat kommunernas ansvar för att betala specialträning för 

cp-skadade barn (Bilaga 1). I skrivelsen refereras till uppgifter i media om att vissa 

kommuner brister i detta ansvarstagande. Mot denna bakgrund föreslås i skrivel-

sen att kommunstyrelsen ska ge stadsledningskontoret i uppdrag att genomföra en 

kartläggning av det stöd till cp-skadade barn som i dag finansieras av Stockholms 

_______ 

Bilagor: 

1. Skrivelse 2009-07-20 angående stödet till cp-skadade barn 

2. Handikapprådets yttrande 
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stad, att lämna en redovisning av hur samarbetet med övriga kommuner i Stock-

holms län fungerar, att lämna en särskild redovisning av överklagade ärenden och 

utfall inom detta område, att lämna en särskild redovisning av antalet barn med 

cp-skada för vilkas räkning det har sökts men inte beviljats stöd eller plats i verk-

samhet samt att lämna en kostnadsberäkning på en eventuell kapacitetsökning så 

att alla barn kan få den hjälp de behöver. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Inom stadsdelsområdet Rinkeby-Kista finns det idag fyra barn med cp-skada. De 

familjer som har barn med cp-skada och som ansöker om insats enligt LSS har fått 

dessa insatser beviljade, vilket innebär att det inte finns några överklagade ärenden 

inom stadsdelsområdet. Det är idag en god tilldelning av resurser till barn med cp-

skada inom stadsdelsområdet. Individuellt stöd utformas inom förskolan för varje 

barn med cp-skada i nära samarbete med landstingets habiliteringscenter. Om be-

hovet inte kan tillgodoses inom det egna stadsdelsområdet köps plats på special-

förskola för dessa barn. Förvaltningen anser dock att samverkan mellan landsting-

ets habiliteringsinsatser och förskolan skulle kunna förbättras. 
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